

Vinas IVS

Erik Eriksens Gade 6, 1. tv.
2300 København S

CVR.nr.: 36 06 46 33

ÅRSRAPPORT 2018

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
3. juni 2019



Aneta Agnieszka Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

SIDE

Selskabsoplysninger

3.

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018

4.

Balance pr. 31/12 2018

5.

Noter

7.

Selskabsoplysninger

Selskab

Vinas IVS
Erik Eriksens Gade 6, 1. tv.
2300 København S

CVR.nr.: 36 06 46 33

E-mail: aneta-neni@hotmail.com

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 14/8 2014

Direktion

Aneta Agnieszka Jensen

Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOTAB	-63.132	-90.621
1 Personaleomkostninger	<u>-19.307</u>	<u>-35.496</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-82.439	-126.117
Finansielle omkostninger	<u>-213</u>	<u>-3.349</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-82.652</u>	<u>-129.466</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-82.652</u>	<u>-129.466</u>
I ALT	<u>-82.652</u>	<u>-129.466</u>

Balance pr. 31/12 2018
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	3.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.000	0
Andre tilgodehavender	4.256	0
Tilgodehavender i alt	4.256	0
Likvide beholdninger	0	25.247
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.256	25.247
AKTIVER I ALT	7.256	25.247

Balance pr. 31/12 2018
Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Virksomhedskapital	1	1
2 Overført resultat	<u>-272.339</u>	<u>-189.687</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-272.338</u>	<u>-189.686</u>
Gæld til pengeinstitutter	369	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.765	6.335
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	257.394	199.385
Anden gæld	<u>19.066</u>	<u>9.213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.594</u>	<u>214.933</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>279.594</u>	<u>214.933</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.256</u>	<u>25.247</u>
3 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
4 Ledelsesberetning		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	19.181	35.243
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>126</u>	<u>253</u>
	<u>19.307</u>	<u>35.496</u>
Note 2 - Overført resultat		
Overført resultat primo	-189.687	-60.221
Årets resultat	<u>-82.652</u>	<u>-129.466</u>
	<u>-272.339</u>	<u>-189.687</u>

Note 3 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 4 - Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.